

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников, занятых в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	7	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	7	3	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенность разнородности труда (да/нет)	Важность подползающих отягчающих факторов (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Возможность применения специальных средств защиты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли, пыль, шум, вибрация	лучи	инфразвук	ультразвук, воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконтактная и контактная	контактная и контактная	напряженность электромагнитного поля	температура	напряженность трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отсутствует																									
1	Директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
3	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
4	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5А, 6А	Слесарь-ремонтник (слесарь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
8	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 17.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор _____ Кулага Е. М. _____ (дата) 23.05.16г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

бухгалтер _____ Холомьева Ю. Л. _____ (дата) 23.05.16г.

кассир _____ Болгова М. В. _____ (дата) 23.05.16г.

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Высоцкая Н.М.

(Ф.И.О.)

13.03.16

(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
7	рабочая зона при золотудалении	3	-	-	-	1,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	-
8	Рабочее место кассира																		
	кабинет. Письменный стол	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ректор _____ Кулага Е. М. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

хгальтер _____ Холомьева Ю. Л. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

ссир _____ Болгова М. В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Спект (–ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

специалист отдела СОУТ _____ Высоцкая Н.М. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отсутствует, Машинист (кочегар) котельной	С целью устранения неблагоприятного воздействия нагревающей среды при работе у источников теплового излучения предусмотреть мероприятия по увеличению эффективности работы общеобменной вентиляции	Довести показатели микроклимата до санитарных норм.			

Дата составления: 17.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор _____ Кулага Е. М. _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 23.05.16г. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

бухгалтер _____ Холомьева Ю. Л. _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 23.05.16г. _____ (дата)
 кассир _____ Болгова М. В. _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 23.05.16г. _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012 _____ Высоцкая Н.М. _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 17.03.16 _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)